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NORTHWAVE / DRAKE
Ride  your way

私たちは、山とともにある。
山に心を動かされ、 限界に挑み、情熱を燃やしながら、
スノーボードで世界を滑り続けてきた。
すべては、ここから始まった。
それは、自分のスタイルで、自分のラインを描くということ。
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NORTHWAVE / DRAKE INDEX
FALL WINTER 2026-2027
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SL.AMは、NORTHWAVEが開発した最先端クロージャーシステム。
他社のシステムに比べ、最大で3倍速くブーツを締めることができます。
独自設計のレースルーティングにより、ブーツ全体へテンションを均一かつ効率的に分散。
特定箇所への圧力集中を抑え、足全体を包み込むような高精度・高一体感フィットを生み出します。
スピード、再現性、快適性、すべてを高次元で成立させた、次世代クロージング・テクノロジーです。
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TO OPEN

DOUBLE SL.AM - デュアルゾーン（ブーツ上下をゾーン別に締め分け）

本体（ダイヤル）をひねる

コンパクト化された設計

コンパ
クトサ

イズ
コン

パ
クト

サ
イズ

タンを引き出す ハンドルを引き上げるハンドルをつかむ
TO CLOSE

SINGLE SL.AM - シングルゾーン（ブーツ全体を一体で締め上げ）

スピードレース・オートマチック// ひねる、引く、そして滑り出す
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DOMAIN SL.AM 
70260103

DOMAIN SL.AM WIDE 
70260203

DEVINE SL.AM 
70261603

DECADE SL.AM 
70260303

DECADE SL.AM WIDE 
70260403

NORTHWAVE BOOTS
OVERVIEW
men collection

women collection

Freestyle Freestyle

All Mountain All Mountain

Powder Powder

Flex Flex 

DECADE PRO ETHAN MORGAN 
70240303

new model

new model

new model pro model pro model

new model

DECADE SL.AM   A.SMITH
70260503

FREEDOM SL.AM 
70261001

FREEDOM SL.AM WIDE 
70261101

new model

9/10

7/10

5/10

7/10

10/10

8/10

7/10

8/10

10/10

10/10

8/10

10/10

10/10

8/10

7/10

8/10

GRACE SL.AM 
70261701

new model

7/10

8/10

10/10

8/10

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex 

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex 

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex

7/10

8/10

10/10

8/10

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex 

6/10

7/10

8/10

7/10

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex
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DAHLIA SL.AM 
70261801

DAHLIA 
70261901

JOKER
70250403

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex 

new model new model

new model

7/10

7/10

8/10

8/10

10/10

8/10

LEGEND SL.AM 
70260801

LEGEND SL.AM WIDE 
70260901

DECADE 
70260603

DECADE WIDE 
70260703

6/10

7/10

8/10

7/10

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex

new modelnew model

FREEDOM WIDE 
70261301

FREEDOM 
70261201

new model

new model

5/10

7/10

8/10

7/10

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex

5/10

7/10

8/10

7/10

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex

5/10

7/10

8/10

7/10

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex

5/10

5/10

Freestyle

All Mountain

Powder

Flex

B
O

O
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DOMAIN SL.AM 
70260103

DOMAIN SL.AM WIDE 
70260203

￥63,000（税込￥69,300）

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

240 
315

245 
315

1183 g

SENDER PRO

Freestyle

All Mountain

Powder

colorway 81 Dark Grey available also 
WIDE FIT

new model

81 dark grey

10/10

10/10

10/10

DOMAINは、あらゆるコンディションで絶対的なサポートとトップレベルのパフォーマンス
を求めるライダーのために設計されたブーツです。高い剛性と優れたレスポンスを備えた
構造により、ライダーが入力したエネルギーをダイレクトにボードへ伝達。力強く、正確で、
ブレのないライディングを可能にします。さらに SL.AM クロージャーシステムの搭載により、
フィット感はより確実かつ効率的に進化。サポート力と反応性は、次の次元へと引き
上げられています。

TECH HIGHLIGHTS

Flex

9/10

DOMAIN SL.AM WIDE 
70260203

Size: Half Size

240-315 245-315

・ SL.AM – speed lace automatic system : スノーボードブーツ市場のどのシステム
より最大3倍速く、より確実で直感的な締めあげ操作を可能にするオート・レースシステム。
アッパー側とロアー側を締め分けが可能です。

・ STOMPER OUTSOLE : STOMPER（ストンパー）アウトソールは、EVAとラバーという二種
類の異なる素材を用いてグリップ力を高めるようアレンジされています。

・ SENDER PRO LINER : SENDER PRO（センダー・プロ）ライナーは、スムースな動きのレー
スクロージャー、改良されたヒールサポート、プレミアム素材の採用により、一日中快適な履き心
地を提供します。

・ TPU THERMOWELDED REINFORCEMENTS : 熱成型されたラバーによる補強に
より軽量化と耐久性を強化

・ INJECTED FLEX TONGUE : インジェクション素材を採用したFLEX TONGUE（フレッ
クス・タン）が足を最適に包み込み、安定性と耐久性に優れたフレックスを提供。
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￥60,000（税込￥66,000）

colorway 10 Black available also
WIDE FIT

DECADE SL.AM 
70260303

DECADE SL.AM WIDE 
70260403

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

240 
315

245 
315

1182 g

SENDER PRO

122 light grey 10 black

new model

Freestyle

All Mountain

Powder

8/10

10/10

8/10

DECADEは、世界中のトップライダーたちによってテストされ、信頼されてきた定番モデル
です。パウダー、ゲレンデクルージング、パークセッションまで、あらゆるライディングに自然に
対応し、パフォーマンスを犠牲にすることなく“楽しさ”を広げてくれます。SL.AMクロー
ジャーシステムにより、フィットはより速く、よりクリーンに、より正確に。毎回、完璧にロッ
クインされた安心感をもたらします。

TECH HIGHLIGHTS

Flex

7/10

DECADE SL.AM WIDE
70260403

Size: Half Size

240-315 245-315

・ SL.AM – speed lace automatic system : スノーボードブーツ市場のどのシステム
より最大3倍速く、より確実で直感的な締めあげ操作を可能にするオート・レースシステム。
アッパー側とロアー側を締め分けが可能です。

・ STOMPER OUTSOLE : STOMPER（ストンパー）アウトソールは、EVAとラバーという二種
類の異なる素材を用いてグリップ力を高めるようアレンジされています。

・	 SENDER PRO LINER : SENDER PRO（センダー・プロ）ライナーは、スムースな動きのレー
スクロージャー、改良されたヒールサポート、プレミアム素材の採用により、一日中快適な履き心
地を提供します。

・	 TPU THERMOWELDED REINFORCEMENTS : 熱成型されたラバーによる補強に
より軽量化と耐久性を強化

・ INJECTED FLEX TONGUE : インジェクション素材を採用したFLEX TONGUE（フレッ
クス・タン）が足を最適に包み込み、安定性と耐久性に優れたフレックスを提供。

B
O

O
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Photo Credits: Roby Bragotto / Rider: Simon Gruber012



DECADE SL.AM	 A.SMITH 
70260503

NEVER LEAVE POWDER FOR MORE POWDER

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

240 
315

245 
315

1182 g

SENDER PRO

new model

2. PULL 2. PULL1. TAKE

 TO OPEN  TO CLOSE
1. TWIST

Freestyle

Flex

All Mountain

Powder

pro model

88 grey

8/10

10/10

8/10

7/10

パウダーより魅力的なものは、他にない
AUSTIN SMITHは、自由な発想と独自の感性で山と向き合うライダー。
結果を追いかけるよりも、旅、クリエイティブな活動、そしてスノーボードそのものを純粋
な情熱で楽しむ“本物”のスノーボーダーです。卓越したスキルと尽きることのない探究
心、そして自然との深いつながり。NORTHWAVE PRO TEAMの一員となった彼が
選んだのが、パウダーからゲレンデ、パークまで対応する DECADE SL.AM です。

TECH HIGHLIGHTS

AUSTIN SMITH
IG @austinbsmith

￥60,000（税込￥66,000）

・ SL.AM – speed lace automatic system : スノーボードブーツ市場のどのシステム
より最大3倍速く、より確実で直感的な締めあげ操作を可能にするオート・レースシステム。
アッパー側とロアー側を締め分けが可能です。

・ STOMPER OUTSOLE : STOMPER（ストンパー）アウトソールは、EVAとラバーという二種
類の異なる素材を用いてグリップ力を高めるようアレンジされています。

・	 SENDER PRO LINER : SENDER PRO（センダー・プロ）ライナーは、スムースな動きのレー
スクロージャー、改良されたヒールサポート、プレミアム素材の採用により、一日中快適な履き心
地を提供します。

・ TPU THERMOWELDED REINFORCEMENTS : 熱成型されたラバーによる補強に
より軽量化と耐久性を強化

・ INJECTED FLEX TONGUE : インジェクション素材を採用したFLEX TONGUE（フレッ
クス・タン）が足を最適に包み込み、安定性と耐久性に優れたフレックスを提供。

B
O

O
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DECADE 
70260603

DECADE WIDE 
70260703

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

240 
315

245 
315

1100 g

SENDER PRO

Freestyle

Flex

All Mountain

Powder

new model

10 black25 blue / black

8/10

10/10

8/10

7/10

DECADEは、現代のスノーボードシーンを象徴するトップライダーたちに支持されてきた、
欠かせない一足です。パウダー、ゲレンデ、パーク―どんなスタイルにも自然に溶け込み、
パフォーマンスを犠牲にすることなく、滑りの幅を広げます。さらに、すべてのプロモデルは
このDECADEをベースに開発。NORTHWAVEの最先端デザインを支える、確かな基
盤となっています。

・ SPEEDLACE SYSTEM : NORTHWAVEのSPEEDLACE（スピードレース）システムは、
シューレースを引いて締あげ、ロックを外して開くシンプルな構造で、足首のホールドが簡単な設
計です。さらにアッパーシェル（すね側）とロアーシェル（足の甲/下部）を締め分けることが可
能です。

・ STOMPER OUTSOLE : STOMPER（ストンパー）アウトソールは、EVAとラバーという二種
類の異なる素材を用いてグリップ力を高めるようアレンジされています。

・ SENDER PRO LINER : SENDER PRO（センダー・プロ）ライナーは、スムースな動きのレー
スクロージャー、改良されたヒールサポート、プレミアム素材の採用により、一日中快適な履き心
地を提供します。

・ TPU THERMOWELDED REINFORCEMENTS : 熱成型されたラバーによる補強に
より軽量化と耐久性を強化

・ INJECTED FLEX TONGUE : インジェクション素材を採用したFLEX TONGUE（フレッ
クス・タン）が足を最適に包み込み、安定性と耐久性に優れたフレックスを提供。

TECH HIGHLIGHTS

colorway 10 Black available also
WIDE FIT

DECADE WIDE
70260703

Size: Half Size

240-315 245-315

￥57,000（税込￥62,700）
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DECADE PRO ETHAN MORGAN 
70240303

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

240 
315

245 
315

1113 g

SENDER PRO

Freestyle

Flex

All Mountain

Powder

pro model

11 black / white

8/10

10/10

8/10

7/10

ETHANMORGANは、パーク、ストリート、ハーフパイプ、新雪、ビッグエアまで、あらゆる
フィールドを自在に乗りこなす、恐れを知らないオールラウンダー。スケートボードスタイル
のテクニックと創造性、そして一切の妥協を許さない姿勢を武器に、常に自らの限界
を押し広げ続けています。旅、音楽、食、そして人との関わり。スノーボードの枠に収まら
ない生き方そのものが、ETHANMORGANのライディングを形づくっています。ETHAN
MORGANは、どんなフィールドでも存在感を放つ、万能で恐れを知らないスノーボー
ダーです。

・ DOUBLE LACE STOPPER : ダブルレース・ストッパーは、ブーツの上部と下部の両方をしっ
かりと固定。さらに、パワーストラップが加わることで、よりフィットした履き心地を実現。

・ STOMPER OUTSOLE : STOMPER（ストンパー）アウトソールは、EVAとラバーという二種
類の異なる素材を用いてグリップ力を高めるようアレンジされています。

・	 SENDER PRO LINER : SENDER PRO（センダー・プロ）ライナーは、スムースな動きのレー
スクロージャー、改良されたヒールサポート、プレミアム素材の採用により、一日中快適な履き心
地を提供します。

・	 TPU THERMOWELDED REINFORCEMENTS : 熱成型されたラバーによる補強に
より軽量化と耐久性を強化

・ INJECTED FLEX TONGUE : インジェクション素材を採用したFLEX TONGUE（フレッ
クス・タン）が足を最適に包み込み、安定性と耐久性に優れたフレックスを提供。

TECH HIGHLIGHTS

ETHAN MORGAN
IG @morgan_freemanson

￥55,000（税込￥60,500） B
O

O
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JOKER
70261502

Size: Half size: Style:

220 
300

225 
295

GT.、FREESTYLE

TF PRO ASIAN FIT

new model

90 brown

GTユーザーに向けた日本限定モデルJOKER（ジョーカー）がクールにアップグレードされ
リリースされます。NORTHWAVE GTチームの瀧澤憲一、中川智貴に加え、岩井帆
乃佳、佐藤凌らが新メンバーに加わった開発チームは最強です。独自のスピードレース
システムとVストラップに加え、アップグレードされたTF PRO ASIAN FITライナーを採用。
低反発素材によりつま先からふくらはぎまで包み込むようなフィット感を提供します。

TECH HIGHLIGHTS

￥54,000（税込￥59,400）

・ SLS SYSTEM : スーパー・レース・シングル（SLS）は、左右に分かれたレースを使用したシステ
ムです。ロアー・レースがヒールを固定しブーツ底部を締め付け、アッパー・レースがブーツ上部を締め
上げます。

・ CAB3 : CAB3：CAB3は、ロアー・レースがブーツ内部のアンカーポイントを通過することで、ロアー
レースを引けば引くほど、タンが足首に強く密着する仕組みのレースシステムです。

・ STAMINA OUTSOLE : フリースタイル向けの新しいSTAMINA（スタミナ）ソールは、素材
の異なる2種類のソールパターンを配置し、最小限のエリアで最大限グリップ力とパワー伝達を
可能にしたバランスの優れたアウトソールです。他のモデルに比べフラットに近くなるように設計さ
れており、グランド・トリックやパークでスタイル全開のトリックを可能にしてくれます。

・	 TF PRO ASIAN FIT : TF Pro Asian Fitライナーは、ノーマルモデル良いつま先エリアに余
裕を持たせた特別なライナーです。低反発素材により従来のNORTHWAVEブーツより快適
性は桁違いです。

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Freestyle

All Mountain

Powder

8/10

7/10

Flex

5/10

5/10
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Vストラップ上段：横方向の自由度大 Vストラップ中段：ニュートラル Vストラップ下段：横方向の自由度小

Nakagawa Tomoki

Iwai Honoka Sato Ryo

Takizawa Kenichi

B
O
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10 black

LEGEND SL.AM 
70260801

LEGEND SL.AM WIDE 
70260901

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

240 
315

245 
315

1131 g

SENDER

new model

88 grey

Freestyle

All Mountain

Powder

7/10

8/10

7/10

LEGENDは、その名にふさわしい完成度を誇るモデル。自由さ、遊び心、そして確か
なコントロール性能を兼ね備えた、ラインナップ中でも理想的なミドルフレックスブーツ
です。SL.AM クロージャーシステムにより、フィットはより速く、直感的で、常に正確。
快適性とレスポンスを高次元で両立します。2ゾーン構造によって細かな調整が可能
となり、スタイルや地形を問わず、高い適応力を発揮します。

・ SL.AM – speed lace automatic system : スノーボードブーツ市場のどのシステム
より最大3倍速く、より確実で直感的な締めあげ操作を可能にするオート・レースシステム。
アッパー側とロアー側を締め分けが可能です。

・ BANGER OUTSOLE : EVA＋ラバーで構成されたNORTHWAVEの新しいアウトソール。
つま先とかかとにトグリップゾーンを配置。優れたトラクションと高いグリップ性能を発揮します。

・ SENDER LINER : 先進的な素材と3点式レーシングシステムを採用したSENDER LINER（セ
ンダー）ライナーは、優れた快適性とヒールホールド力の向上を実現。

・ INJECTED FLEX TONGUE : インジェクション素材を採用したFLEX TONGUE（フレッ
クス・タン）が足を最適に包み込み、安定性と耐久性に優れたフレックスを提供。

TECH HIGHLIGHTS

Flex

6/10

colorway 10 Black available also
WIDE FIT

LEGEND SL.AM WIDE
70260901

Size: Half Size

240-315 245-315

￥55,000（税込￥60,500）
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BANGER OUTSOLEは、従来のブーツデザインから完全に脱却した、まったく新しいフラットソール構造。市場に類を見ないモダンでクリーンな
ルックスは、ピュアなボードフィールと現代的な美意識を求めるライダーのために設計されています。
ボディ全体にEVA素材を採用することで、驚くほどの軽量性を実現。さらに、トゥとヒールの2か所に配置されたラバーグリップゾーンが、雪面で
の確かなトラクションと安定したコンタクトを提供します。フラットなジオメトリーは高い安定感を生み出し、まるでスケートシューズのようなライド
フィールを実現。
足裏からダイレクトに伝わる反応性と自然な操作感が、ボードとの一体感をさらに高めます。

EVAコンパウンド // かかとの衝撃吸収 EVAコンパウンド // ダイレクトなボードフィール

ラバーコンパウンド // 安定性

ラバーコンパウンド // ブレーキング性能 ラバーコンパウンド // トラクション（グリップ力）

スリ
ムな

フッ
トプ

リン
ト

方
向

性
デ

ザイン
（

D
irectional design）
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10 black

020

FREEDOM SL.AM 
70261001

FREEDOM SL.AM WIDE 
70261101

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

240 
315

245 
315

1109 g

SENDER

117 brown gravel

Freestyle

All Mountain

Powder

new model

118 red berry

7/10

8/10

7/10

FREEDOMは、いまやブランドを象徴する存在のひとつ。シャープで洗練され、より軽く、
より速く、細部まで磨き上げられたブーツです。初日からスノーボードを存分に楽しめる
扱いやすさを備えながら、スタイルを突き詰めたいライダーが求めるしなやかなフレックス
と高い自由度も両立。上達とともに自然なサポート感が際立ち、驚くほど軽快な履き
心地は、まるでスニーカーで滑っているかのよう。さらにSL.AMクロージャーシステムの採用
により、締め操作はより速く、より直感的で、より正確に。同クラスのモデルとは一線を
画す、存在感を備えています。

・ SL.AM – speed lace automatic system : スノーボードブーツ市場のどのシステム
より最大3倍速く、より確実で直感的な締めあげ操作を可能にするオート・レースシステム。

・ BANGER OUTSOLE : EVA＋ラバーで構成されたNORTHWAVEの新しいアウトソール。
つま先とかかとにトグリップゾーンを配置。優れたトラクションと高いグリップ性能を発揮します。

・ SENDER LINER : 先進的な素材と3点式レーシングシステムを採用したSENDER LINER（セ
ンダー）ライナーは、優れた快適性とヒールホールド力の向上を実現。

TECH HIGHLIGHTS

Flex

5/10

colorway 10 Black available also
WIDE FIT

FREEDOM SL.AM WIDE
70261101

Size: Half Size

240-315 245-315

￥47,000（税込￥51,700）
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10 black

new model

FREEDOM 
70261201

FREEDOM WIDE 
70261301

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

240 
315

245 
315

928 g

SENDER

25 blue / black

FREEDOMは、さらに洗練されたブーツへと進化しました。より軽く、よりシンプルに、細
部までブラッシュアップ。初めての一日目からスノーボードの楽しさを引き出し、ビギナーに
とって理想的でありながら、自由な動きを求める上級者からも信頼される一足です。
レベルが上がっても自然なサポート感はそのままに、驚くほど軽快な履き心地をキープ。
スニーカーのような感覚で、思いのままに滑れます。

・ SPEEDLACE SYSTEM : NORTHWAVEのSPEEDLACE（スピードレース）システムは、
シューレースを引いて締あげ、ロックを外して開くシンプルな構造で、足首のホールドが簡単な設
計です。さらにアッパーシェル（すね側）とロアーシェル（足の甲/下部）を締め分けることが可
能です。

・ BANGER OUTSOLE : EVA＋ラバーで構成されたNORTHWAVEの新しいアウトソール。
つま先とかかとにトグリップゾーンを配置。優れたトラクションと高いグリップ性能を発揮します。

・ SENDER LINER : 先進的な素材と3点式レーシングシステムを採用したSENDER LINER（セ
ンダー）ライナーは、優れた快適性とヒールホールド力の向上を実現。

TECH HIGHLIGHTS

colorway 10 Black available also
WIDE FIT

FREEDOM WIDE 
70261301

Size: Half Size

240-315 245-315

Freestyle

All Mountain

Powder

7/10

8/10

7/10

Flex

5/10

￥40,000（税込￥44,000）
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DEVINE SL.AM 
70261603

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

220
275

225 
275

1070 g

SENDER PRO

122 light grey

022

new model

woman

DEVINEは、世界中のトップ女性ライダーたちによってテストされ、長年にわたり信頼さ
れてきたレディース定番モデルです。パウダー、ゲレンデクルージング、パークセッションまで、
あらゆるライディングに自然に対応し、安定感のあるフィーリングと高い操作性で、
パフォーマンスを犠牲にすることなくライディングの幅を広げます。SL.AMクロージャー
システムにより、フィットはより速く、より直感的に、そしてより正確に。毎回、しっかりと
ロックインされた安心感をもたらします。

TECH HIGHLIGHTS

Freestyle

Flex

All Mountain

Powder

8/10

10/10

8/10

7/10

￥60,000（税込￥66,000）

・ SL.AM – speed lace automatic system : スノーボードブーツ市場のどのシステム
より最大3倍速く、より確実で直感的な締めあげ操作を可能にするオート・レースシステム。
アッパー側とロアー側を締め分けが可能です。

・ STOMPER OUTSOLE : STOMPER（ストンパー）アウトソールは、EVAとラバーという二種
類の異なる素材を用いてグリップ力を高めるようアレンジされています。

・ SENDER PRO LINER : SENDER PRO（センダー・プロ）ライナーは、スムースな動きのレー
スクロージャー、改良されたヒールサポート、プレミアム素材の採用により、一日中快適な履き心
地を提供します。

・	 TPU THERMOWELDED REINFORCEMENTS : 熱成型されたラバーによる補強に
より軽量化と耐久性を強化

・ INJECTED FLEX TONGUE : インジェクション素材を採用したFLEX TONGUE（フレッ
クス・タン）が足を最適に包み込み、安定性と耐久性に優れたフレックスを提供。
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new model

woman

GRACE SL.AM 
70261701

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

220
275

225 
275

1004 g

SENDER

50 white

GRACEは、LEGENDにインスパイアされた、WOMAN‘Sラインのアイコンモデル。自由さ、
遊び心、そして確かなコントロール性能を求めるライダーに向けた理想的なミドルフレッ
クスブーツです。SL.AMクロージャーシステムにより、フィットはより速く、直感的で、常に安
定。快適性とレスポンスを高次元で両立します。2ゾーン構造のレーシングにより、サポート
感をスタイルや地形に合わせて細かく調整可能です。

・ SL.AM – speed lace automatic system : スノーボードブーツ市場のどのシステム
より最大3倍速く、より確実で直感的な締めあげ操作を可能にするオート・レースシステム。
アッパー側とロアー側を締め分けが可能です。

・ BANGER OUTSOLE : EVA＋ラバーで構成されたNORTHWAVEの新しいアウトソール。
つま先とかかとにトグリップゾーンを配置。優れたトラクションと高いグリップ性能を発揮します。

・ SENDER LINER : 先進的な素材と3点式レーシングシステムを採用したSENDER LINER（セ
ンダー）ライナーは、優れた快適性とヒールホールド力の向上を実現。

・ INJECTED FLEX TONGUE : インジェクション素材を採用したFLEX TONGUE（フレッ
クス・タン）が足を最適に包み込み、安定性と耐久性に優れたフレックスを提供。

TECH HIGHLIGHTS

Freestyle

All Mountain

Powder

7/10

8/10

7/10

Flex

6/10

￥55,000（税込￥60,500）
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024

DAHLIA SL.AM 
70261801

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

220 
275

225 
275

1025 g

SENDER

122 light grey 121 black / sky

new model

woman

DAHLIAは、女性向けにFREEDOMをベースに生まれ、瞬く間に定番モデルとなった
一足。洗練され、軽量化され、シンプルに仕上げられ、初日からスノーボードを心から
楽しむためのすべてを備えています。SL.AMクロージャーシステムにより、フィットはより速
く、直感的で、しっかりとロック。最初の一本目から、快適さと安心感をもたらします。ビ
ギナーに最適でありながら、上達しても軽く、自然で、快適な履き心地はそのまま。ス
ニーカーのような感覚で滑り続けられます。

TECH HIGHLIGHTS

Freestyle

All Mountain

Powder

7/10

8/10

7/10

Flex

5/10

￥47,000（税込￥51,700）

・ SL.AM – speed lace automatic system : スノーボードブーツ市場のどのシステム
より最大3倍速く、より確実で直感的な締めあげ操作を可能にするオート・レースシステム。

・ BANGER OUTSOLE : EVA＋ラバーで構成されたNORTHWAVEの新しいアウトソール。
つま先とかかとにトグリップゾーンを配置。優れたトラクションと高いグリップ性能を発揮します。

・ SENDER LINER : 先進的な素材と3点式レーシングシステムを採用したSENDER LINER（セ
ンダー）ライナーは、優れた快適性とヒールホールド力の向上を実現。
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DAHLIA 
70261901

10 black

FLEX & PLAYGROUND

Soft &
Playfull

Stiff &
Resposive

Happy
Medium

Size: Half size: Weight:

220 
275

225 
275

825 g

SENDER

new model

woman

DAHLIAは、女性向けFREEDOMのスタンダードモデル。軽く、シンプルで、初日から扱
いやすい一足です。ビギナーに最適でありながら、上達しても自然で快適なフィーリング
をキープ。スニーカーのような軽快さで、ライディングを楽しめます。

・ SPEEDLACE SYSTEM : NORTHWAVEのSPEEDLACE（スピードレース）システムは、
シューレースを引いて締あげ、ロックを外して開くシンプルな構造で、足首のホールドが簡単な設
計です。さらにアッパーシェル（すね側）とロアーシェル（足の甲/下部）を締め分けることが可
能です。

・ BANGER OUTSOLE : EVA＋ラバーで構成されたNORTHWAVEの新しいアウトソール。
つま先とかかとにトグリップゾーンを配置。優れたトラクションと高いグリップ性能を発揮します。

・ SENDER LINER : 先進的な素材と3点式レーシングシステムを採用したSENDER LINER（セ
ンダー）ライナーは、優れた快適性とヒールホールド力の向上を実現。

TECH HIGHLIGHTS

Freestyle

All Mountain

Powder

7/10

8/10

7/10

Flex

5/10

￥40,000（税込￥44,000）
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Stomper
新しく採用されたSTOMPER（ストンパー）アウトソール
は、EVAとラバーという二種類の異なる素材を用いてグリ
ップ力を高めるようアレンジされています。これは、かかとに
衝撃が加わったときのクッション感覚と、歩行時のグリッ
プ力を高めるために開発されました。つま先側の柔らか
い部分でボードフィールを感じ取り、硬い部分はかかとに
安定感をもたらします。全体的なボリュームは、足をバイ
ンディングに乗せやすいように設計されています。最新の
シェイプにより、つま先のドラッグを気にする心配はありま
せん。前のモデルに比べ10％以上軽量化されながら、
これだけのものが手に入るなんて嬉しい驚きでしょう。

Banger

Bangerアウトソールは、従来のブーツデザインの常識を
打ち破る、全く新しいフラットソール構造。モダンでクリーン
なルックスと、ピュアなボードフィールを求めるライダーのため
に開発されました。フルEVA構造により、驚くほど軽量な
履き心地を実現。
さらに、つま先とかかとに配置された2つのラバーグリップゾー
ンが、雪面での確かなトラクションと安定した接地感を
提供します。フラットなジオメトリーが安定性を高め、スケー
トボードのようなダイレクトな感覚を実現。足元からボード
へ、より自然で反応の良いコントロールを可能にします。

TECH
SOLES

new tech

Stamina
フリースタイル向けのSTAMINA（スタミナ）ソールは、
素材の異なる2種類のソールパターンを配置し、最小
限のエリアで最大限グリップ力が得られるバランスの
優れたアウトソールです。他のモデルに比べフラットに近
くなるように設計されており、グラウンド・トリックやパーク
でスタイル全開のトリックを可能にしてくれます。

TE
CH
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Sender Pro Liner
SENDER PRO（センダー・プロ）ライナー
は、足元が一日中快適なまま過ごせる
ように開発された新ライナーです。優れた
素材を使用し、かかとへのフィット感を向
上。新採用されたレースシステムは、これ
までの2箇所から3箇所にステッチテープ
が追加され、ヒールのホールド性を高めま
す。SENDER（センダー）ライナーより1cm
高くすることで、サポート力とパワー伝達を
高めています。

Sender Liner 
SENDER LINER（センダー）ライナーは人
間工学に基づき、よりスリムにフィットする
よう開発されました。新素材を採用し、全
体的に優れたフィーリングでとても快適で
す。調節がとても簡単なクロージング・シス
テムとの相性も良く、インナーと一体となっ
て足をサポートすることを約束します。

Sender Pro Footbed 
SENDER PRO（センダー・プロ）フットベッ
ドは3層構造。最下層レイヤーにはリサイク
ルウールを使用し、保温性と踵の安定性
を高めています。GRS認証を受けたトップ
レイヤーには、リサイクルPUフォームを採用。
通気性に優れ、さらなるクッション性を提
供します。

TF Pro Liner
TF PRO（ティーエフ・プロ）ライナーは、素
材をアップデートし、完璧なフィット感を確
保するために従来より2倍の密度のフォー
ムを使用しています。形状記憶に優れ、
つま先エリアの形状も改良されより快適
な仕様に仕上がっています。女性専用の
設定あり。

Contour Cushion
コントゥール・クッションは、2種類のEVA
マテリアルを使ったハイエンドモデル専用
の新しいインソール。グリーンの部分は、か
かとのホールドに優れライダーポジションの
安定感を高次元で維持。黒い部分は、
ショックアブソーバー機能を備えています。

Sender Footbed 
SENDER（センダー）フットベッドのGRS
認証を受けたトップレイヤーは、リサイクル
PUフォームを採用。通気性に優れ、高い
クッション性を提供。

TECH
LINERS
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LENGHT 
MEASUREMENT

EUR
SIZE SIZE

34

35

36

37

37,5

38

39

40

40.5

41

42

42,5

43

43,5

44

45

46

47

48

49

3

4,5

5

5,5

6

6,5

7

7,5

8

8,5

9

9.5

10

10.5

11

11,5

12

13

14

15

220

225

230

235

240

245

250

255

260

265

270

275

280

285

290

295

300

305

310

315

US (MEN)
SIZE

5

5,5

6

6.5

7

7,5

8

8.5

9

9.5

10

10.5

11

11.5

US (WOMEN) MP

SIZE CHART
BOOTS

STEP 1  足の長さを測る
・壁に沿わせて床に紙を1枚置きます。
・ライディング時に使用するソックスを履いてください。
・かかとを壁にしっかりつけ、紙の上に立ちます。
・かかとを動かさないよう注意しながら、一番長い指
の先端に印を付けます。（可能であれば、誰かに手
伝ってもらうことをおすすめします）

・壁から印までの長さを測ります。
左右両足とも同様に測定し、より長い方の数値を
使用してください。

STEP 2 サイズ表の確認
・測定した足の長さをもとに、サイズチャートから適切
なサイズをお選びください。

・測定値がサイズ表の中間に該当する場合は、ハーフ
サイズ上をおすすめします。
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